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NAZIV PREDMETA BIOKEMIJA 

NOSITELJ PREDMETA PROF. DR. SC. VEDRANA ČIKEŠ ČULIĆ 
VRSTA PREDMETA; OBVEZNI 

OPTEREĆENJE UKUPNO 45 P (PREDAVANJA) 30 S (SEMINARI) 15 V (VJEŽBE) - 

ISPUNITI UKOLIKO SE NASTAVA 

IZVODI METODOM UČENJA NA 
DALJINU 

PK  PE  

SK  SE  

VK  VE  

POSTOTAK NASTAVE KOJA SE IZVODI 

PUTEM UČENJA NA DALJINU 
- 

ECTS 6 

BROJ STUDENATA  

BROJ SEMINARSKIH SKUPINA 1 

BROJ VJEŽBOVNIH SKUPINA - 

KATEDRA KATEDRA ZA PRIRODNE I BIOMEDICINSKE ZNANOSTI U FORENZICI 

VODITELJ KATEDRE PROF. DR. SC. ŠIMUN ANĐELINOVIĆ 
PK – PREDAVANJA „KONTAKT NASTAVA“ 

PE – PREDAVANJA METODOM UČENJA NA DALJINU  

SK – SEMINAR „KONTAKT NASTAVA“ 

SE – SEMINARI METODOM UČENJA NA DALJINU 

VE – VJEŽBE METODOM UČENJA NA DALJINU 

VK – VJEŽBE „KONTAKT NASTAVA“ 
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PODACI O PREDMETNIM NASTAVNICIMA I SURADNICIMA 

IME I TITULA NASTAVNIKA ZVANJE 

GODINE 

STAŽA 

MATIČNA 
USTANOVA E-MAIL ADRESA 

PREDA

VANJA SEMINARI  VJEŽBE 

PROF. DR. SC. VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

MAG. MED. 

BIOKEM. 
22 

MEDICINSKI 

FAKULTET SPLIT 
vedrana.cikes.culic@mefst.hr    

DOC. DR. SC. SANDRA 

MARIJAN 

MAG. 

FORENZIKE 
27 MEDICINSKI 

FAKULTET SPLIT 
sandra.marijan@mefst.hr    

        

        

        

UKUPNO    

 

LITERATURA 
R. K. MURRAY, D.A. BENDER, K.M. BOTHAM, P.J. KENNELLY,  V. W. RODWELL, P. A. WEIL: HARPEROVA ILUSTRIRANA 
BIOKEMIJA, 28. IZDANJE LANGE MEDICAL BOOKS / MCGRAW-HILL, 2009. (HRVATSKI PRIJEVOD, 2011.) 

DOPUNSKA LITERATURA  

NAČIN IZVOĐENJA NASTAVE KONTAKT NASTAVA 
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NAČIN PROVJERE ZNANJA 

(DETALJNO OPISANO) 

Ispit iz predmeta Biokemija je pismeni i usmeni.  
 
PISMENI ISPIT IMA 50 PITANJA I NOSI MAKSIMALNO 50 BODOVA, A PROLAZ SE OSTVARUJE S POSTIGNUTIH 26 
BODOVA. 

KONAČNA OCJENA JE SREDNJA VRIJEDNOST OCJENE DOBIVENE NA PISMENOM ISPITU  
I OCJENE POSTIGNUTE NA USMENOM DIJELU ISPITA.  

 

DATUM I VRIJEME 

1. ISPITNI ROK 2. ISPITNI ROK 3. ISPITNI ROK 4. ISPITNI ROK 

25.3.2023.    
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VRSTA NAST. 

(P,S,V) I BROJ 

NASTAVNE 

CJELINE 

NASTAVNI PLAN 

BROJ 

SATI  NASTAVNA CJELINA NASTAVNIK BROJ GRUPA  
UKUPNI BROJ 

SATI 

P1 2 PROTEINI, MIOGLOBIN, HEMOGLOBIN I KOLAGEN  1 2 

P2 2 ENZIMI I KOENZIMI 

LABORATORIJSKE METODE U STR ISTRAŽIVANJIMA

 1 2 

P3 2 METABOLIZAM. ULOGA ATP-A. METABOLIČKA GORIVA  1 2 

P4 2 HORMONI I HORMONSKA REGULACIJA  1 2 

P5 2 GLIKOLIZA I CIKLUS LIMUNSKE KISELINE  1 2 

P6 2 RESPIRACIJSKI LANAC I OKSIDACIJSKA FOSFORILACIJA    1 2 

P7 2 GLIKOGENEZA I GLIKOGENOLIZA  1 2 

P8 2 GLUKONEOGENEZA I PUT PENTOZA FOSFATA  1 2 

P9 2 OKSIDACIJA MASNIH KISELINA. KETOGENEZA    1 2 

P10 2 BIOSINTEZA MASNIH KISELINA I EIKOZANOIDA. PRIJENOS I 

POHRANA MASTI   
 1 2 

P11 2 RAZGRADNJA PROTEINA I  AMINOKISELINA  1 2 

P12 2 METABOLIZAM PORFIRINA I ŽUČNIH BOJA  1 2 

P13 2 METABOLIZAM PURINSKIH I PIRIMIDINSKIH NUKLEOTIDA    1 2 

P14 2 PREHRANA, VITAMINI I MINERALI  1 2 

P15 2 INTEGRACIJA METABOLIZMA  1 2 

S1 2 VODA, ACIDOBAZNA RAVNOTEŽA, REGULACIJA KRVNOG PH  1 2 

S2 1 REGULACIJA GLIKOLIZE I CLK  1 1 

S3 2 OKSIDACIJSKI STRES I TERMOGENEZA  1 2 
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S4 1 REGULACIJA GLUKOZE U KRVI  1 1 

S5 2 METABOLIČKA KETOACIDOZA    1 2 

S6 2 METABOLIZAM KOLESTEROLA I ACILGLICEROLA  1 2 

S7 1 PRETILOST I HIPERKOLESTEROLEMIJA  1 1 

S8 1 BIOSINTEZA NEESENCIJALNIH AMINOKISELINA  1 1 

S9 1 PRETVORBA AMINOKISELINA U SPECIFIČNE PRODUKTE  1 1 

S10 2 HEMOSTAZA I FIBRINOLIZA  1 2 
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IZVEDBENI PLAN (VRSTA NASTAVE + BROJ NASTAVNE CJELINE + VRIJEME ODRŽAVANJA NASTAVE + NASTAVNIK/SURADNIK, 

UKOLIKO SE NASTAVA ODVIJA U GRUPAMA POTREBNO JE I TO NAZNAČITI KAO I SVAKU PROMJENU MJESTA ODRŽAVANJA NASTAVE) 

DAN, DATUM, 

VRIJEME I 

MJESTO 1 SAT 2 SAT 3 SAT 4 SAT 5 SAT 6 SAT 7 SAT 

UTORAK, 

5.3.2024. 

B1-01  

9:00 

S1  

SANDRA 

MARIJAN 

 

P3  

SANDRA 

MARIJAN 

 
P4  

SANDRA MARIJAN 
 

SRIJEDA, 

6.3.2024. 

B1-01 

9:30 

P1 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

 

P2 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

    

ČETVRTAK, 
7.3.2024. 

B1-01 

9:30 

P5 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

 

S2 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 
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PETAK, 8.3.2024. 

B1-01 

10:00 

P7 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

 

P8 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

 

S4 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

  

PONEDJELJAK, 

11.3.2024. 

B1-01 

9:00 

P6  

SANDRA 

MARIJAN 

 

S3  

SANDRA 

MARIJAN 

    

UTORAK, 

12.3.2024. 

B1-01 

9:00 

P9  

SANDRA 

MARIJAN 

      

SRIJEDA,       

13.3. 2024. 

B1-01 

9:00 

S5  

SANDRA 

MARIJAN 

 

P10 

SANDRA 

MARIJAN 

    

ČETVRTAK, 
14.4.2024. 

B1-01 

9:00 

S6  

SANDRA 

MARIJAN 

 

S7  

SANDRA 

MARIJAN 
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PETAK, 

15.3.2024. 

B1-01 

9:00 

P11 

SANDRA 

MARIJAN 

 

S8  

SANDRA 

MARIJAN 

    

PONEDJELJAK, 

18.3.2024. 

B1-01 

9:00 

P12 

SANDRA 

MARIJAN 

 

S9 

SANDRA 

MARIJAN 

    

UTORAK, 

19.3.2024. 

B1-01 

9:00 

P13  

SANDRA 

MARIJAN 

      

SRIJEDA, 

20.3.2024. 

B1-01 

10:00 

P14 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

 

P15 

VEDRANA 

ČIKEŠ ČULIĆ 

    

 

NAPOMENA:  


